
*Ielūgumu, biļešu, CD un T kreklu ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu piedāvājumu, izvēloties no kultūras pasākumiem vai CD, vai T  kreklu, un 

vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.
Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties ikvienam, kurš ir abonējis 

jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@
dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 

Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

STARP SAPŅU 
MILJONIEM
Jauna, melodiska un krāsaina 
koncertprogramma, kurā komponists 
G. Lazdāns klausītājiem piedāvās 
ielūkoties savā daiļradē caur jaunās 
paaudzes dziedātājiem: 
K. Markševicu, K. Šomasi, A. Bumbieri, 
S. Berezinu un dziedošo aktieri 

G. Silakaktiņu. Pavisam jaunās skaņās varēsim dzirdēt tādas dziesmas kā 
H. Spanovska Neatstāj mani rudenī, J. Paukštello Ielūgums, K. Markševica šī 
brīža hits Mana mīļā u. c

20 IELŪGUMU UZ KONCERTU  
(uz katru no koncertiem 4 ielūgumi)
18. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 Liepājas OC Rožu zālē Brīvības ielā 39, 
24. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 Ventspils TN Jūras vārti Karlīnes ielā 40, 
25. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 Koncertzālē Valmiera Leona Paegles ielā 10, 
3. NOVEMBRĪ PLKST. 16.00 Talsu tautas namā Lielajā ielā 19/21, 
9. NOVEMBRĪ PLKST. 17.00 CATA kultūras namā Cēsis J. Poruka ielā 8

Piesakies 7. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm uz koncertu, 
iegādājoties tās Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās.
Koncerti notiek arī citās Latvijas pilsētās

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Federiko Garsija Lorka  

BERNARDAS 
ALBAS NAMS
ALKAS UN SPĒLES 
Režisors Viesturs Meikšāns

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
25. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās  
Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs

LATVIJAS NACIONĀLAIS 
TEĀTRIS
Ērihs Kestners

TRĪS VĪRI 
KŪRORTĀ
Režisors Valdis Lūriņš 
Jautra pasaka pieaugušajiem 

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
27. OKTOBRĪ PLKST. 18.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 6 biļetes, iegādājoties tās 
Latvijas Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

DAILES TEĀTRIS
Vasīlijs Sigarevs

KAREŅINS
Režisors Dž. Dž. Džilindžers

30% ATLAIDE BIĻETĒM 
UZ IZRĀDI 
13. OKTOBRĪ PLKST. 15.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās 
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

OKTOBRĪ (NOVEMBRĪ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

INSOMNIA: SĀKUMS
Koncerta galvenie mākslinieki – vokālā grupa Insomnia. 
Programmā skanēs pazīstamas latviešu un ārzemju autoru kompozīcijas unikālās 
džeza, popa un gospeļa aranžijās. 

6 IELŪGUMI UZ FESTIVĀLA RĪGA  
A CAPPELLA KONCERTU 
19. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 KONCERTZĀLĒ 
Palladium Rīga Marijas ielā 21

Piesakies 7. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide* biļetēm uz koncertu, 
iegādājoties tās Biļešu servisa tirdzniecības vietās. 
* Piedāvājums spēkā pirmajām 30 biļetēm

 

OKTOBRA FILMA**

LIETAINA 
DIENA 
ŅUJORKĀ 
(2019)
Režisors Vudijs Allens
Lomās Timotejs Šalamē, Elle Faninga, Selena Gomesa, Džūda Lovs,  
Djego Luna, Līvs Šraibers 

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
16. OKTOBRĪ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 8. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 11. oktobrī, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

MĒNEŠA 
FILMA**

ASTRO’N’OUT
MULTIVITAMĪNU 
MULTIPAKA
Albums jau savā nosaukumā norāda uz radošo 
brīvību, muzikālo košumu un dažādību, kas 
saklausāma jaunajā grupas skanējumā. Tā 
pirmie singli iezīmē kustīgu, enerģisku un 
pozitīvu virzību Astro’n’out daiļradē, kurā dejisko līniju dziesmu tekstos papildina 
viegla ironija par sabiedrībā aktuālām tēmām.

Piesakies 10. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez maksas*

CARNIVAL YOUTH
GOOD LUCK LATVIJAS 
TŪRE 2019
Pēc Eiropas koncertturnejas Carnival Youth 
atgriežas Latvijā ar jauno albumu Good Luck.

12 IELŪGUMU UZ 
KONCERTU
17. NOVEMBRĪ PLKST. 19.30 
koncertzālē Valmiera Leona Paegles ielā 10 (2 gab.),
20. NOVEMBRĪ PLKST. 19.00 Madonas kultūras namā Raiņa ielā 12 (2 gab.),
23. NOVEMBRĪ PLKST. 19.30 Hanzas peronā Hanzas ielā 16a Rīgā (6 gab.),
30. NOVEMBRĪ PLKST. 19.30 WISE Alejas ielā 9 Liepājā (2 gab.)

SINGLAM BOYS DO CRAY 
VELTĪTS T KREKLS
T krekls tapis sadarbībā ar Latvijas modes 
zīmolu One Wolf.

Piesakies 10. oktobrī no plkst. 10.00 
pa tālruni 67063155
Pirmie 6 zvanītāji saņems 2 ielūgumus,  
4 zvanītāji T kreklu bez maksas*

JĀNIS ŠIPKĒVICS UN NEPĀRIET
Jānis Šipkēvics un jauno mūziķu kopums Nepāriet izveidojuši īpašu, Imanta 
Kalniņa mūzikā balstītu koncertprogrammu, par pamatu ņemot 1997. gadā 
tapušo Ainara Mielava un Imanta Kalniņa kopdarbu Par lietām, kuras tā ar’ nekad 
nepāriet. Mūziķi aicina uz koncertiem Valkā, Alūksnē, Jēkabpilī, Siguldā, Talsos, 
Rīgā. Nepāriet sastāvā muzicē Alise Joste, Evija Vēbere, Jānis Šipkēvics, Kārlis 
Josts, Lorete Medne, Matīss Čudars, Miķelis Putniņš, Rūdolfs Dankfelds, Zelma 
Jēgere un Vladislavs Nastavševs.

16 IELŪGUMU UZ KONCERTU
24. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 Siguldas devonā Pils ielā 10 (4 gab.),
25. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 Talsu tautas namā Lielajā ielā 19/21 (4  gab.),
5. NOVEMBRĪ PLKST. 19.00 Hanzas peronā Hanzas ielā 16a Rīgā (8  gab.)

Piesakies 9. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 8 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

DAGAMBA feat 
TCHAIKOVSKY
Neierastajā sadarbībā tapušajā 
koncertprogrammā neskanēs tikai Pētera 
Čaikovska darbi. Tie mijiedarbosies ar 
grupas oriģinālmūziku, pārkāpjot 
klasiskos standartus un šķietami 
neiespējamo padarot iespējamu.  

6 IELŪGUMI UZ 
KONCERTU (uz katru no 
vietām 2 ielūgumi)

27. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 Jelgavas kultūras namā Barona ielā 6,
2. NOVEMBRĪ PLKST. 19.00 Ventspils koncertzālē Latvija Lielajā 
laukumā 1, 
30. NOVEMBRĪ PLKST. 19.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 
Rēzeknē 

Piesakies 9. oktobrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide* biļetēm uz koncertu, 
iegādājoties tās Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās. 

Koncerti notiek arī
7. decembrī koncertzālē Lielais dzintars Liepājā,
25. janvārī Vidzemes koncertzālē Cēsis

*Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 2 biļetes


